ADACEL POLIO
APEXXNAR
AREXVY

AVAXIM 160 U
BEXSERO
EFLUELDA
ENGERIX - B 20
FLUENZ TETRA
FSME - IMMUN 0,5
FSME - IMMUN 0,25
GARDASIL 9
HAVRIX 720 JUNIOR
HAVRIX 1440
HIBERIX

IMOVAX POLIO
INFLUVAC TETRA
IXIARO

MENVEO
M-M-RVAXPRO
NIMENRIX 5 MCG
PNEUMOVAX 23
PREVENAR 13
QDENGA
SHINGRIX
TRUMENBA
TWINRIX ADULT
TYPHIM Vi
VACTETA 40 IU
VARILRIX
VAXIGRIP TETRA
VERORAB

BERATUNG, IMPFUNG

PREISE

STAND

IMPRESSUM

1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,7 ML
1X1 ML

1X0,2 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X1 ML

1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X1 ML

1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML
1X0,5 ML

40

EUR

DIPHTERIE, TETANUS, KEUCHHUSTEN, KINDERLAHMUNG

PNEUMOKOKKEN

RS VIRUS

VIRUSHEPATITIS A - AB 16 JAHREN
MENINGITIS B

GRIPPE

VIRUSHEPATITIS B - ERWACHSENE
GRIPPE

ZECKENENZEPHALITIS - ERWACHSENE
ZECKENENZEPHALITIS - KINDER BIS 16 J.

HPV — GEBARMUTTERHALSKREBS, PAPILLOMAVIREN

VIRUSHEPATITIS A - KINDER BIS 15 JAHREN
VIRUSHEPATITIS A - AB 16 JAHREN
HAMOPHILUS; HIB IMPFUNG
POLIOMYELITIS - KINDERLAHMUNG
GRIPPE

JAPANISCHE ENZEPHALITIS
MENINGITIS A, C, W135, Y

MMR - MASERN, MUMPS, ROTELN
MENINGITIS A, C, W135, Y
PNEUMOKOKKEN

PNEUMOKOKKEN

DENGUEFIEBER

GURTELROSE - HERPES ZOSTER
MENINGITIS B

VIRUSHEPATITIS A + B - ERWACHSENE
TYPHUS

TETANUS

WINDPOCKEN - VARIZELLA

GRIPPE

TOLLWUT

ANDERUNGEN DER PREISE VORBEHALTEN

IMUNOSANTANA SPOL. S R.O., IC 25687794

TELEFON +420 354 595 555

WWW.IMPEFZENTRUM.EU
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